PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
GABINETE DO PREFEITO

 MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA N.º 028 /2024 - GAB

RELOTAÇÃO DA SERVIDORA

PÚBLICA MUNICIPAL ABIGAIL

MASCARENHAS SILVA

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Seção II, art. 67, incisos

VI e VIII.

RESOLVE:

Art. 1º - RELOTAR a Sra. ABIGAIL MASCARENHAS SILVA, brasileira, maior,

capaz portadora do CPF 004.034.003-17, Agente Administrativa, matrícula 739-1, na

Secretaria Municipal de Educação, Ciências, Tecnologia e Inovação.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 20 de março de 2024.

_______________________________

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito Municipal

		2024-03-20T11:00:05-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334